



## OBEC LUKAVEC U HOŘIC

Lukavec u Hořic čp. 120 508 01 Hořice

tel/fax: 493 621 791 e-mail: [starosta@lukavec.eu](mailto:starosta@lukavec.eu) [www.lukavec.eu](http://www.lukavec.eu)

V Lukavci dne 8. března 2017

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane

dle Vaší žádosti ze dne 27. února 2017 Vám sdělujeme následující:

1) aktivní bankovní účty obce Lukavec u Hořic

- 10626541/0100 (Komerční banka, a.s.)
- 43-8392290217/0100 (Komerční banka, a.s.)
- 94-9318541/0710 (ČNB, a.s.)

2) darovací smlouva mezi obcí Lukavec u Hořic a Knihovnou Václava Čtvrťka v Jičíně ze dne 19.1.2017 – v příloze.

S pozdravem

**Obec Lukavec u Hořic**

Lukavec u Hořic 120

508 01 Hořice

IČ: 00271781

č.ú. 10626541/0100

Ing. David Hladík

starosta obce

**Knihovna Václava Čtvrťka v Jičíně**, se sídlem Jičín, Denisova 400,

IČ 00370967, zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Benešovou

- jako obdarovaný

a

**Obec Lukavec u Hořic**

IČ 00271781

Se sídlem Lukavec u Hořic 120

Zastoupená starostou Ing. Davidem Hladíkem

- jako dárce

uzavírají v souladu s § 2055 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

## DAROVACÍ SMLOUVU

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 5500,-Kč na nákup knih do výměnného fondu v rámci regionálních knihovnických služeb ve smyslu zákona č. 257/2001 Sb. o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon) na období roku 2017.
2. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.
3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít jen pro výše uvedený účel.
4. Obdarovaný se zavazuje, že bude dárce nejpozději do **31. 12. 2017** písemně informovat o použití daru a o celkovém nákupu výměnného fondu z darů od obcí.
5. Dar – finanční částka ve výši 5500,-Kč bude dárce poukázána na účet obdarovaného č. účtu 13536541/0100 nejpozději do **31. 3. 2017**.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem.

V Lukavci dne 28.12.2016

Za dárce: *Hladík*

**Obec Lukavec u Hořic**  
Lukavec u Hořic 120  
508 01 Hořice  
IČ: 00271781  
č.ú. 10626541/0100

V Jičíně dne *17. 1. 2017*

Za obdarovaného: *M. Benešová*

KNIHOVNA VACLAVA CTVRŤKA V JIČÍNĚ  
příspěvková organizace  
Denisova 400  
506 01 JIČÍN  
IČ: 00370967